UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

     Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đắk Nông, ngày       tháng 9 năm 2024

       V/v xác nhận đăng ký

       thực hiện khuyến mại

Kính gửi: Công ty TNHH TM DV Tân Hòa Lợi

Căn cứ Luật Thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5

năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc

tiến thương mại;

Trả lời Công văn số 02 ngày 28/8/2024 của Công ty TNHH TM DV Tân

Hòa Lợi đăng ký thực hiện khuyến mại “Mua xe mới-trúng quà cực lớn”, Sở

Công Thương tỉnh Đắk Nông xác nhận đăng ký thực hiện khuyến mại với nội

dung sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: Mua xe mới-trúng quà cực lớn;

2. Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Xe máy;

3. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Tivi 43 inch, tủ lạnh 208 lít,

bếp ga đôi, nồi cơm điện 1,8 lít, mũ bảo hiểm Honda cả đầu, bình đun siêu tốc;

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 15/9/2024 đến ngày 15/12/2024;

5. Địa bàn khuyến mại: Tỉnh Đắk Nông;

6. Hình thức khuyến mại: Bốc thăm trúng thưởng;

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại: Tất cả khách hàng mua xe

máy tại Công ty TNHH TM DV Tân Hòa Lợi;

8. Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu giải

thưởng
Nội dung giải thưởng

Trị giá giải

thưởng (VNĐ)
Số giải

Thành tiền

(VNĐ)

Giải đặc biệt Tivi 43 inch 9.000.000 01 9.000.000

Giải nhất Tủ lạnh 208 lít 7.500.000 01 7.500.000

Giải nhì Bếp ga đôi 2.000.000 02 4.000.000

Giải ba Nồi cơm điện 1,8 lít 1.000.000 05 5.000.000

Giải tư Mũ bảo hiểm Honda cả đầu 450.000 10 4.500.000

Giải năm Bình đun siêu tốc 200.000 10 2.000.000

Tổng cộng 29 32.000.000

Tổng giá trị giải thưởng: 32.000.000 đồng (Ba mươi hai triệu đồng chẵn).

2

9. Công ty TNHH TM DV Tân Hòa Lợi có trách nhiệm báo cáo kết quả

thực hiện khuyến mại, lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên

quan đến báo cáo theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh

tra, kiểm tra, giám sát.

 10. Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định

của pháp luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác

có liên quan.

 Nội dung thể lệ chương trình khuyến mại kèm theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLTT tỉnh Đắk Nông;

- Cục thuế tỉnh Đắk Nông;

- TT HCC;

- Lưu: VT, QLTM

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Thị Quỳnh Mai

3

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

1. Tên chương trình khuyến mại: Mua xe mới-trúng quà cực lớn.

2. Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Xe máy.

3. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 15/9/2024 đến ngày 15/12/2024.

4. Địa bàn khuyến mại: Tỉnh Đắk Nông.

5. Hình thức khuyến mại: Bốc thăm trúng thưởng.

6. Khách hàng của chương trình khuyến mại: Tất cả khách hàng mua xe

máy tại Công ty TNHH TM DV Tân Hòa Lợi.

 7. Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu giải

thưởng
Nội dung giải thưởng

Trị giá giải

thưởng (VNĐ)
Số giải

Thành tiền

(VNĐ)

Giải đặc biệt Tivi 43 inch 9.000.000 01 9.000.000

Giải nhất Tủ lạnh 208 lít 7.500.000 01 7.500.000

Giải nhì Bếp ga đôi 2.000.000 02 4.000.000

Giải ba Nồi cơm điện 1,8 lít 1.000.000 05 5.000.000

Giải tư Mũ bảo hiểm Honda cả đầu 450.000 10 4.500.000

Giải năm Bình đun siêu tốc 200.000 10 2.000.000

Tổng cộng 29 32.000.000

 - Tổng giá trị giải thưởng khuyến mại: 32.000.000 đồng;

- Viết bằng chữ: Ba mươi hai triệu đồng chẵn;

- Giải thưởng không được quy đổi bằng tiền mặt.

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:

8.1 Cách thức tiến hành chương trình khuyến mại:

Khách hàng mua xe máy tại Công ty TNHH TM DV Tân Hòa Lợi sẽ được

nhận 01 phiếu bốc thăm trúng thưởng (có 2 liên, liên 1 và liên 2).

8.2 Tổng số bằng chứng xác định trúng thưởng sẽ phát hành: 1.000 phiếu

(được đánh số từ 001 đến 1.000).

8.3. Quy định về cách thức xác định trúng thưởng:

Bốc thăm ngẫu nhiên (giải thưởng được trao cho khách hàng may mắn trúng

thưởng và có phiếu bốc thăm liên 2 có thông tin trùng khớp với liên 1).

4

8.4 Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng:

Tổ chức bốc thăm vào lúc 08h00, ngày 21 tháng 12 năm 2024 tại Công ty

TNHH TM DV Tân Hòa Lợi.

Nếu sau 03 lần thông báo mà khách hàng đó không có mặt thì phiếu đó sẽ bị

hủy.

8.5 Cách thức và thủ tục trao thưởng:

- Sẽ bốc thăm ngẫu nhiên từ giải thấp nhất trở lên, khách hàng trúng thưởng

phải trình phiếu bốc thăm liên 2 có thông tin trùng khớp với liên 1.

- Địa điểm trao thưởng: Công ty TNHH TM DV Tân Hòa Lợi.

- Thời hạn kết thúc trao thưởng: 10h00, ngày 21 tháng 12 năm 2024.

9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng về các vấn đề liên quan

đến chương trình khuyến mại:

Công ty TNHH TM DV Tân Hòa Lợi, số điện thoại: 0938 597 717.

10. Trách nhiệm thông báo:

Công ty TNHH TM DV Tân Hòa Lợi có trách nhiệm thông báo công khai

chi tiết nội dung của thể lệ chương trình khuyến mại tại địa điểm bán sản phẩm

khuyến mại.

11. Các quy định khác:

- Chương trình khuyến mại này không áp dụng cho các đối tượng là: Nhân

viên công ty, nhà quảng cáo, in ấn phục vụ chương trình khuyến mại.

- Nếu được sự cho phép của khách hành trúng thưởng, Công ty TNHH TM

DV Tân Hòa Lợi được sử dụng thông tin và hình ảnh của người trúng thưởng

vào các hoạt động quảng cáo.

- Trách nhiệm của người tham gia chương trình: chịu chi phí phát sinh khi

nhận thưởng, kể cả thuế thu nhập không thường xuyên (nếu có).

- Trong trường hợp có khiếu nại, tranh chấp Công ty TNHH TM DV Tân

Hòa Lợi có trách nhiệm giải quyết thoả đáng và theo các quy định của pháp luật

hiện hành.

- Trường hợp giải thưởng tồn đọng hoặc không có người nhận giải thưởng,

Công ty TNHH TM DV Tân Hòa Lợi có trách nhiệm trích nộp 50% giá trị giải

thưởng đã công bố vào ngân sách Nhà nước theo quy định tại khoản 4 điều 96

Luật Thương mại./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T09:38:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Dương Thị Quỳnh Mai<maidtq.sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T09:59:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T09:59:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T10:00:04+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Công thương<sct@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!